AGENDA SEMANAL SEMANA DEL 07 DE JULIO AL 11 DE JULIO 2014

FECHA	HORA	EVENTO	LUGAR	CONVOCA
07 DE JULIO 14	9:00	REUNIÓN DE LA DIP. MARÍA TERESA DOMÍNGUEZ RIVERA	SALÓN COMISIONES	DIP MARÍA TERESA DOMÍNGUEZ RIVERA
07 DE JULIO 14	12:00	REUNIÓN DE LA DIP. FERNADO GUADARRAMA	OFICINA DEL DIPUTADO	DIP. FERNADO GUADARRAMA FIGUEROA
07 DE JULIO 14	12:00	JUNTA POLÍTICA Y DE GOBIERNO	JUNTA POLÍTICA Y DE GOBIERNO	DIP. ISAAC PIMENTEL RIVAS
07 DE JULIO 14		CONFERENCIA PARA LA DIRECCIÓN Y PROGRAMACIÓN LOS TRABAJOS LEGISLATIVOS	PRESIDENCIA DE LA MESA DIRECTIVA	DIP. JUAN ÁNGEL FLORES BUSTAMANTE
07 DE JULIO 14	1700	REUNIÓN DE LA DIP LUCIA MEZA GUZMÁN	CASA CATALUÑA	DIP LUCIA MEZA GUZMÁN
08-JULIO-14	9:00	REUNIÓN DE LA DIP. MARÍA TERESA DOMÍNGUEZ RIVERA	MUSEO DE LA CIUDAD	DIP MARÍA TERESA DOMÍNGUEZ RIVERA
08-JULIO-14	12:00	CURSO "SATISFACCIÓN PERSONAL"	SALÓN COMISIONES	DIP. JUAN ÁNGEL FLORES BUSTAMANTE
08-JULIO-14	13:00	REUNIÓN DEL DIP. EDMUNDO JAVIER BOLAÑOS AGUILAR	OFICINA DEL DIPUTADO	DIP. EDMUNDO JAVIER BOLAÑOS AGUILAR
09-JULIO-14	9:00	REUNIÓN CON ADULTOS MAYORES	SALÓN COMISIONES	DIP. JUAN ÁNGEL FLORES BUSTAMANTE

C.Nelly Tapia Rosales

Lic. Renata Rodríguez Rogel

Lic. Karla Parra González

Elaboró

Supervisó

Autorizó

Subcoordinadora de Protocolo

Directora de Protocolo Parlamentario Secretaria de Servicios Legislativos y Parlamentarios

DIRECCIÓN DE PROTOCOLO PARLAMENTARIO Y RELACIONES PÚBLICAS

(Esta información está sujeta a cambios), para cualquier información comunicarse a las oficinas de quien convoca

FECHA	HORA	EVENTO	LUGAR	CONVOCA
09-JULIO-14	10:00	SESIÓN SOLEMNE PREMIO ESTATAL DE ABOGADOS	SALÓN DE PLENOS	DIP. MATÍAS NAZARIO MORALES
09-JULIO-14		SESIÓN ORDINARIA	SALÓN DE PLENOS	DIP. EDMUNDO JAVIER BOLAÑOS AGUILAR
09-JULIO-14	10:00	REUNIÓN DEL DIPUTADO	CASA CATALUÑA	DIP LUCIA MEZA GUZMÁN
10-JULIO-14	11:00	VISITA GUIADA	SALÓN DE PLENOS	DIP. JUAN ÁNGEL FLORES BUSTAMANTE
11-JULIO-14				
11-JULIO-14		REUNIÓN DEL DIPUTADO HÉCTOR SALAZAR PORCAYO	CASA CATALUÑA	DIPUTADO HÉCTOR SALAZAR PORCAYO
11-JULIO-14	10:00	REUNION DEL DIP FERNANADO GUADARRAMA FIGUEROA	CASA CATALUÑA	DIP FERNANADO GUADARRAMA FIGUEROA

C.Nelly Tapia Rosales

Lic. Renata Rodríguez Rogel

Lic. Karla Parra González

Elaboró

Supervisó

Autorizó

Subcoordinadora de Protocolo

Directora de Protocolo Parlamentario Secretaria de Servicios Legislativos y Parlamentarios

DIRECCIÓN DE PROTOCOLO PARLAMENTARIO Y RELACIONES PÚBLICAS

(Esta información está sujeta a cambios), para cualquier información comunicarse a las oficinas de quien convoca